SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE UBERLÂNDIA
PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO - PROGRAD

DIRETORIA DE PROCESSOS SELETIVOS - DIRPS

RESULTADO PRELIMINAR FINAL – EDITAL 079/2016

A Diretoria de Processos Seletivos torna público o Resultado Preliminar Final do Concurso Público para docentes da

Faculdade de Ciências Integradas do Pontal – FACIP -  Área: História. Subárea: Ensino de História /Educação para as

Relações Etnicorraciais.

Classificação No. Inscrição Nome do Candidato Nota Final

1º Lugar 1609100009 Carlos Eduardo Moreira de Araújo  187.43

2º Lugar 1609100007 Mirian Cristina de Moura Garrido 178.66

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE UBERLÂNDIA
PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO - PROGRAD

DIRETORIA DE PROCESSOS SELETIVOS - DIRPS

ESPELHO DAS AVALIAÇÕES DOS CANDIDATOS

No. Inscrição Nome do candidato

PROVA ESCRITA (PE) PROVA DIDÁTICA (PD)

ANÁLISE DE

TITULOS
NOTA FINAL

Nota

Ex1

Nota

Ex2

Nota

Ex3

Nota

PE

Nota

Ex1

Nota

Ex2

Nota

Ex3

Nota

PD

1609100001 Carlo Guimarães Monti - - - - - - - - - Desclassificado por ausência

1609100002 Raquel Marta da Silva - - - - - - - - - Desclassificado por ausência

1609100003 Gustavo Pinto de Sousa - - - - - - - - - Desclassificado por ausência

1609100004 Karina Elizabeth Serrazes 90 90 90 90 - - - - -
Desclassificado por ausência na

segunda etapa

1609100006 Jaeder Fernandes Cunha - - - - - - - - - Desclassificado por ausência

1609100007 Mirian Cristina de Moura Garrido 70 75 65 70 95 90 90 91.66 17 178.66

1609100008 Raphael Alberto Ribeiro 50 45 50 48.33 - - - - - Desclassificado na primeira etapa

1609100009
Carlos Eduardo Moreira de

Araújo
95 90 95 93.33 70 70 70 70 24.10 187.43

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE UBERLÂNDIA
PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO - PROGRAD

DIRETORIA DE PROCESSOS SELETIVOS - DIRPS

1609100010 Tadeu Pereira dos Santos 70 70 70 70 60 62 45 55,66 - Desclassificado na prova didática

1609100012 Luciana Lilian de Miranda - - - - - - - - - Desclassificado por ausência

1609100013 Gilmar Alexandre da Silva - - - - - - - - - Desclassificado por ausência

1609100014 Eric Brasil Nepomuceno - - - - - - - - - Desclassificado por ausência

1609100015 Renato Jales Silva Júnior - - - - - - - - - Desclassificado por ausência

1609100016 Ismael Krishna de Andrade Neiva 55 55 50 53.33 - - - - - Desclassificado na primeira etapa

1609100017 Roberto Camargos de Oliveira - - - - - - - - - Desclassificado por ausência

1609100018 Nara Rúbia de Carvalho Cunha 70 75 70 71.67 50 45 47 47.33 -
- Desclassificado na prova

didática
- - - -

Desclassificado

por ausência

Pedidos de vista de prova e recursos quanto a este resultado deverão ser encaminhados para o e-mail recursos.docentes@prograd.ufu.br em

até dois dias contados da publicação.

Uberlândia, 13 de dezembro de 2016.

Prof. Dr. Orosimbo A. de Almeida Rego
Diretor da Diretoria de Processos Seletivos